GEO+
Manuel de l'utilisateur
Rév. 2022/4 - FRANÇAIS
Trou pour
lanière
Microphone
la
Bouton

Réglage par
défaut
Exemple de commande :
Réponse reçue de l'appareil :
Pas de réglage par défaut.
A<n>,<SMS Oui/Non>,<Appel Oui/Non>,<Numéro de
téléphone>
<Numéro de
téléphone> Numéro de
téléphone
d'urgence à configurer.
<n> <SMS Oui/Non>.
<Appel Oui/Non>
Valeurs autorisées :
0~1
0- Ne pas recevoir d'appel
téléphone en cas d'alarme
1- Recevoir un appel
téléphonique en cas
d'alarme
Valeurs autorisées : 0~1
Valeurs autorisées : 1~10
0- Ne reçoit pas de
Numéro de téléphone à contacter notification par SMS en
en cas d'urgencecas d'alarme
1- Recevoir une
notification par SMS en
cas d'alarme
A1,1,1,3451234567
Réglage du numéro d'urgence 1 OK.
Réponse
Explication
Commandem
ent
Réponse
Commandem
ent
Description
removeA<n>
A ?
Exemple :
A1 : 1,1,3331234567
A2 : 1,0,06123456
A3 : 0,1,3409999999
A4 : 0,0,3681111111
A5 : 1,1,02012345
Exemple de commande :
Réponse reçue de l'appareil :
Configurer les numéros d'urgence autorisés à contacter en
cas d'alarme.
Le premier "1" indique le contact d'urgence A1.
Le deuxième "1" indique que le contact recevra une
notification par SMS en cas d'alarme.
Le troisième "1" indique que le contact recevra un appel
téléphonique en cas d'alarme.
1.
1.3 Suppression des numéros de téléphone d'urgence
2Vérification des numéros de téléphone d'urgence
<n>
Valeurs autorisées : 1~10
Numéro de téléphone à contacter en cas d'urgence
supprimerA5
Le numéro d'urgence 5 a été supprimé.
Réglage par
défaut
Explication
Pas de réglage par défaut.
Supprimer les numéros d'urgence configurés.
2.Mot de passe
2.1 Ajouter un mot de passe à toutes les commandes
Réponse
Commandem

N.B. Le nouveau mot de passe, dans l'exemple ci-dessus,
sera donc 123456 (le précédent était 456123).
Exemple de commande :
456123P0
Réponse reçue de l'appareil :
Mot de passe supprimé.
Pas de réglage par défaut.
Une fois le mot de passe supprimé, aucune commande SMS
envoyée à l'appareil ne nécessitera l'acceptation d'un mot de
passe numérique.
<pwd>
<ancien pwd> et <nouveau pwd>.
<pwd> est le mot de passe défini sur l'appareil lors de l'envoi
de la commande.
Longueur du mot de passe : exactement 6 chiffres.
Le mot de passe ne peut être qu'une combinaison des chiffres
1,2,3,4,5,6. Les autres chiffres [0,7,8,9] ne sont actuellement
pas acceptés.
3. "Liste blanche" de commandes SMS
3.1 Établissement d'une "liste blanche" pour les
commandes par SMS
Réponse
Commandement
Description
Réglage par
défaut
sms<n>
Exemple de commande :
Réponse reçue de l'appareil :
Exemple de commande :
Réponse reçue de l'appareil :
sms0
<n>
Valeurs acceptées : 0~1
0- l'appareil accepte les commandes SMS de n'importe quel
numéro
1- l'appareil n'accepte que les commandes SMS
provenant des numéros d'urgence programmés
(A1~A10).
sms0
Réception de SMS à partir de n'importe quel numéro
activé.<n>
sms1
Réception de SMS uniquement à partir de numéros d'urgence activés.
4.Paramètres de l'alarme SOS
4.1 Bouton SOS
Réponse
Commandem
ent
Description
Réglage par
défaut
Explication
SOS<mode>,<durée>
Valeurs acceptées : 1~2
1- pression longue et unique sur le bouton SOS
2- double pression brève sur le bouton SOS
Valeurs acceptées : 1~100
Note : Le facteur de multiplication de la valeur de <durée>
est de 0,1 seconde (un dixième de seconde).
Exemple de commande :
SOS1.20
Réponse reçue de l'appareil :
Réglage appui long 2 secondes OK.
SOS1.20
Dans l'exemple ci-dessus, le comportement de la touche
SOS est réglé sur une pression longue de 2 secondes, ce
qui signifie que le maintien de la touche SOS pendant 2
secondes déclenche la procédure d'alarme SOS.
<mode>
<durée>
4.2 Alarme SOS : temps de sonnerie et durée maximale
de l'appel

Le nom attribué à l'appareil peut comporter un maximum de
100 caractères.
Exemple de commande :
Préfixe1,Mum
Réponse reçue de l'appareil :
Réglage du préfixe Mum OK.
Préfixe0
15.1Réglage de la notification de batterie faible
15.2Vérification de l'autonomie restante de la batterie
Réponse
Commandem
ent
Description
Commandem
ent
Réponse
Réglage par
défaut
batterie
Exemple de commande :
Réponse reçue de l'appareil :
faible<n>,<seuil>
<n>
Valeurs acceptées : 0~1
0- désactiver la notification de batterie faible
1- active la notification de batterie faible
Valeurs acceptées : 0~100
Les valeurs sont exprimées en pourcentage de la charge de
la batterie.
Exemple de commande :
faible1.10
Réponse reçue de l'appareil :
Activation de la pile faible 10% OK.
faible1.20
<seuil>
batterie
Batterie : 88%.
16Mise hors tension de l'appareil
18Vérification du code IMEI et de la version du micrologiciel
Commandem
ent
Réponse
Description
Commandem
ent
Réponse
V ?
Par exemple :
IMEI : 860123569879999
Puissance du signal GSM : 28
Version du logiciel :
V04.8601.2001
OFF
Pas de réponse.
Une fois cette commande reçue, l'appareil s'éteint
immédiatement.
17<Section laissée vide intentionnellement>.
19. Alarmes
19.1 Alarme SOS
19.2 Alarme de détection automatique de chute
Exemple
notification
Commandem
ent
Description
Par exemple :
fl<n>,<sensibilité>,<appel oui/non>
Valeurs acceptées : 0~1
0 - désactive l'alarme automatique de détection de chute 1 -
déclenche l'alarme automatique de détection de chute
<sensibilité>
Valeurs acceptées :
1~9 1 - sensibilité
minimale
9 - sensibilité maximale
<appel oui/non>
Valeurs acceptées : 0~1
0 - pas d'appel téléphonique en cas d'alarme
Aidez-nous !
Date : 23/05/2021
Heure : 13:44:22
Heure de l'alarme :
13:44:10 Vitesse :
36km/h Batterie :
34%.
maps.google.com/maps?q=loc:45.47777,9.1213012
<n>
1 - appel téléphonique en cas d'alarme
Réponse
Commandem

Km/h Les valeurs sont
exprimées en Km/h.
Exemple de commande :
Réponse reçue de l'appareil :
vitesse0
Alarme d'inclinaison de 48
degrés. Date : 23/05/2021
Heure : 13:44:22
Heure de l'alarme :
13:44:10 Vitesse :
36km/h Batterie :
34%.
maps.google.com/maps?q=loc:45.47777,9.1213012
19.7 Alarme de vitesse
<n>
vitesse1,100
Activation de l'alarme de vitesse 100 km/h OK.
20.Contrôler les réglages
Commandem
ent
Réponse
statut
Exemple :
GEO+ by Vebiro
Mode4,1 heure
LED : actif Bip :
activé
Vibration : on
Fuseau horaire :
+01:00
Clôture GEO : 0,0,0
Alarme de mouvement :
désactivée Alarme d'immobilité :
désactivée Alarme d'inclinaison :
désactivée Alarme de chute :
activée,niveau:4
Alarme de batterie faible : active, 20% Appel
SOS : 1 minute, cycle 2
Bouton latéral : 1
RT : 100
MIC : 9
Volume : 90
LTE GPS/Glonass wlFl BLE